
BUDAPEST-CSEPEL ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLET

7/2005. (III. 22.) Budapest-Csepel Önkormányzata Kt. rendelete

a többlakásos lakóépületek magánerős felújításához nyerhető
pénzügyi támogatásokról szóló 13/2004. (III. 2.) Kt. számú

rendelet módosítására



7/2005. (III. 22.) Budapest-Csepel Önkormányzata Kt. rendelete

a többlakásos lakóépületek magánerős felújításához nyerhető pénzügyi
támogatásokról szóló 13/2004. (III. 2.) Kt. számú rendelet módosításáról

Budapest-Csepel Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990.
évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a kerületben található
többlakásos lakóépületek állagának javítása érdekében a többlakásos lakóépületek magánerős
felújításához nyerhető pénzügyi támogatásokról szóló 13/2004. (III. 2.) Kt. számú rendelet (a
továbbiakban: Rendelet) módosítására a következő rendeletet alkotja:

1. § A Rendelet 3. § (1) bekezdésének b) pontja az alábbiak szerint módosul: "b) vissza
nem térítendő támogatást nyújthat."

2. § A Rendelet 6. § (5) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: "(6) A társasházi
közösségnek igazoltan rendelkeznie kell

a) a 3. § (1) bekezdés a) pontjában meghatározott esetben a felújítási összeg minimum
50%-ával,

b) a 3. § (1) bekezdés b) pontjában meghatározott esetben a felújítási összeg minimum
75%-ával."

3. § A Rendelet 7. § (4) bekezdésének d) pontja az alábbiak szerint módosul: "d) a
lakóépület közös képviselője által beszerzett pénintézeti igazolást a 6. § (5) bekezdésében
meghatározott összeg elkülönített számlán lévő meglétéről, illetve - amennyiben a
társasházi közösség a 6. § (5) bekezdés szerinti összeget, illetve annak egy részét
hitelintézettől kapott kölcsönből kívánja fedezni - a hitelintézettel kötött kölcsönszerződés
másolatát,"

4. § A Rendelet 17. § (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul: "(1) Az a társasházi
közösség, aki lakóépületének felújításához állami, illetve a Fővárosi Önkormányzat által
nyújtott támogatást is igénybe kíván venni és az illetékes minisztérium, vagy a Fővárosi
Önkormányzat által kiírt pályázatban meghatározott feltételeknek megfelel, az abban
meghatározott határidőn belül érvényes pályázatot nyújtott be az Önkormányzathoz,
valamint a pályázati kiírásban foglalt nyilatkozatokat, okiratokat csatolta, vissza nem
térítendő támogatásban részesíthető."

5. § E rendelet kihirdetésének napján lép hatályba, rendelkezéseit a hatálybalépést
követően kiírt pályázatok esetében kell alkalmazni.

Tóth I^ihá
polgármester

,1
dr. Szeles Gábor

jegyző

Záradék:
A rendelet kihirdetve:

Abrahámné Tu
Szervezési Iroda


